



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FLEXBELT A/S**

**LANCIAVEJ 11, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. marts 2019

---

Henrik Sørensen

**CVR-NR. 21 80 11 43**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FLEXBELT A/S Lanciavej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 21 80 11 43 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Jørn Overby Mikkelsen, formand Marianne Warrer Erik Jul Nielsen Henrik Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, køb og salg af transportbånd.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 1.642 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>13.163.007</b>	<b>11.980</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.294.719	-9.572
Af- og nedskrivninger.....		-769.770	-621
Andre driftsomkostninger.....		0	-44
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.098.518</b>	<b>1.743</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	76.065	50
Andre finansielle omkostninger.....	3	-67.501	-24
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.107.082</b>	<b>1.769</b>
Skat af årets resultat.....	4	-464.597	-390
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.642.485</b>	<b>1.379</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.500
Overført resultat.....		-1.357.515	-121
<b>I ALT</b> .....		<b>1.642.485</b>	<b>1.379</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill.....		0	160
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>160</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.148.877	1.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		334.433	438
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.483.310</b>	<b>1.845</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		188.061	163
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>188.061</b>	<b>163</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.671.371</b>	<b>2.168</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		6.845.884	6.511
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.845.884</b>	<b>6.511</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.906.932	3.734
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.651.255	1.204
Andre tilgodehavender.....		305.946	57
Periodeafgrænsningsposter.....		129.827	83
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.993.960</b>	<b>5.078</b>
Likvide beholdninger.....		5.877	9
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.845.721</b>	<b>11.598</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.517.092</b>	<b>13.766</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		5.687.736	7.045
Forslag til udbytte.....		3.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>9.187.736</b>	<b>7.545</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		54.737	116
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>54.737</b>	<b>116</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.628.034	1.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.004.200	2.442
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	114
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		525.860	307
Anden gæld.....		2.116.525	1.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.274.619</b>	<b>6.105</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.274.619</b>	<b>6.105</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.517.092</b>	<b>13.766</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2017: 21)			
Løn og gager.....	8.841.243	8.371	
Pensioner.....	1.285.001	1.045	
Andre omkostninger til social sikring.....	168.475	156	
	<b>10.294.719</b>	<b>9.572</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	75.800	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	265	50	
	<b>76.065</b>	<b>50</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.501	24	
	<b>67.501</b>	<b>24</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	525.860	307	
Regulering af udskudt skat.....	-61.263	83	
	<b>464.597</b>	<b>390</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		800.000	
Kostpris 31. december 2018.....		800.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		640.000	
Årets afskrivninger.....		160.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		800.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
		Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018.....	3.265.235		1.111.027		
Tilgang.....	198.328		50.000		
Afgang.....	0		-145.000		
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>3.463.563</b>		<b>1.016.027</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.858.510		673.000		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0		-145.000		
Årets afskrivninger .....	456.176		153.594		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>2.314.686</b>		<b>681.594</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>1.148.877</b>		<b>334.433</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018.....			188.061		
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>			<b>188.061</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>188.061</b>		
<b>Egenkapital</b>					<b>8</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	7.045.251	0	7.545.251	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.357.515	3.000.000	1.642.485	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.687.736</b>	<b>3.000.000</b>	<b>9.187.736</b>	

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>9</b>

**Eventualforpligtelser**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	tkr.
<b>Leasingforpligtelser:</b>		
Årets ydelse.....	266.280	266.280
Samlet restleasingydelse.....	570.377	142.074
 Huslejeforpligtelser opsigelsesperiode på 6 måneder.....	 348.290	 348.290

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H.S. Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**10**

Til sikkerhed for egne og tilknyttede virksomheders bankgæld på 1.821 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):

Goodwill.....	0
Produktionsanlæg samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.483
Varebeholdninger.....	6.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.907

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med selskaberne H.S Invest ApS og Luctor Invest ApS. Den samlede bankgæld i de tilknyttede virksomheder udgør 109 tkr. pr. 31.12.2018.
